ПРОТОКОЛ № 2

общего собрания МБОУ «Приморская СОШ»

 о работе школьного спортивного клуба
МБОУ «Приморская СОШ»                                                             «01» сентября 2023 г.

Присутствовали:

директора МБОУ «Приморская СОШ» - Малинкина М.В.

зам. директора по УВР  - Макова Л.Л.

педагог-организатор – Зарыпова О.Н.

учитель физической культуры  - Баргуева Н.А.

учитель физической культуры – Ягудин Д.С.

Председатель общешкольного родительского комитета – Ячменева А.А.

Педагоги школы -18 человек.
Повестка общего собрания:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.

2. Информация о содержании Устава школьного спортивного клуба в

образовательном учреждении.

3. О работе спортивного клуба в МБОУ «Приморская СОШ»

4. Утверждение Устава школьного спортивного клуба.

5. Избрание Совета школьного спортивного клуба.

1. По первому вопросу слушали предложение директора школы Малинкиной

М.В. об избрании председателя и секретаря собрания в составе: Макова

Л.Л. - председатель; Ягудин Д.С. - секретарь. Предложили голосовать

списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания избраны:

Макова Л.Л. - председатель, Ягудин Д.С. - секретарь.

Предложение - по всем вопросам повестки общего собрания

голосование проводить открыто.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали Баргуеву Н.А., она ознакомила с

содержанием проекта Устава спортивного клуба в образовательном

учреждении.

3. По третьему вопросу слушали Баргуеву Н.А. о работе спортивного

клуба в школе.

4. По четвертому вопросу слушали предложение об утверждении Устава

спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав спортивного клуба.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

5. По пятому вопросу слушали Малинкину М.В. о выборах членов Совета

спортивного клуба «Удача» в количестве 4 человек Голосовали: «За» -

единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложили избрать в Члены Совета персонально:

Малинкину М.В., Макову Л.Л., Зарыпову О.Н., Бкргуеву Н.А..

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили: избрать Совет спортивного клуба «Удача» МБОУ «Приморская

СОШ» в составе: Малинкина М.В., Макова Л.Л., Зарыпова О.Н., Баргуева

Н.А..

 Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель общего собрания                                    Макова Л.Л.

Секретарь общего собрания                                          Ягудин Д.С.

	Повестка общего собрания:
	Закладки Word
	bookmark0

		2023-12-21T14:47:28+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"